Aspiradores horizontales

El pequefo profesional de casa Ghibli es una union acertada
de potencia y maniobrabilidad, resistenciay ligereza que
hacen que este aparato sea altamente competitivo. El uso del
polipropileno (PP) y de un nuevo sistema de insonorizacion
permiten al aspirador ser todavia mas silencioso. AS2 cuenta
€Oon una sujecion para accesorios y cable de alimentacion.

MODELO CcODIGO PIEZAS / PALLET
AS2 00-070-00GH 16
CARACTERISTICAS

Tension-Frecuencia 220-240V~ 50/60Hz
Potencia maxima w .1000

Potencia nominal W .800

Capacidad del deposito .I .15

Capacidad bolsa filtro 'I '12

Superficie de filtrado .mi .0,5

Potencia aspiracion .I/s .45

Vacio .mbar .230

Nivel sonoro db(A) 62

Longitud del cable .m '10

Peso (sin accesorios) 'Kg '4,6

Dimensiones mm .390><340x290

MODELO

Tubo flexible 2.5 m

Tubo telescopico ALU negro
Boquilla combinada

Boquilla para tapiceria

Cepillo redondo

Boquillarinconera

Filtro de cartucho (sup. filtr. 0,43 m2)
Bolsa filtro de papel 1 12

MODELO

Tubo telescopico plus (max 1,35 m)
Cepillo radiador

Filtro de cartucho HEPA (sup. filtr. 0,43 m2)
Bolsa filtro de papel 12 x5

Bolsa de filtro de fieltro 112 x5

coDIGO
MK-024
MK-022
2511538
856000101
856000061
01-325
MK-016

coDIGO
2511926
01-327
MK-041
MK-042
6580010

FEEL THE PRO

GANCHO TRASERO DE LA
MANGUERA

SALIDA DE AIRE BOQUILLA
FRONTAL

FILTRO DE CARTUCHO

oy

CONEXION MANGUERA
BAYONETA

FILTRO DE MANGA DE PAPEL

EMPUNADURA

67



