**AS 2** 



# **Aspiradores horizontales**

El pequeño profesional de casa Ghibli es una unión acertada de potencia y maniobrabilidad, resistencia y ligereza que hacen que este aparato sea altamente competitivo. El uso del polipropileno (PP) y de un nuevo sistema de insonorización permiten al aspirador ser todavía más silencioso. AS2 cuenta con una sujeción para accesorios y cable de alimentación.



## **IDENTIFICACION DEL PRODUCTO**

MODELO	CODIGO	PIEZAS / PALLET
AS 2	00-070-00GH	16

### **CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS**

Tensión-Frecuencia		220-240 V~ 50/60 Hz
Potencia máxima	W	1000
Potencia nominal	W	800
Capacidad del depósito	<u> </u>	15
Capacidad bolsa filtro	l	12
Superficie de filtrado	m²	0,5
Potencia aspiración	I/s	45
Vacío	mbar	230
Nivel sonoro	db(A)	62
Longitud del cable	m	10
Peso (sin accesorios)	Kg	4,6
Dimensiones	mm	390x340x290

### ACCESORIOS ESTÁNDAR Ø 32

MODELO	CÓDIGO
Tubo flexible 2,5 m	MK-024
Tubo telescópico ALU negro	MK-022
Boquilla combinada	2511538
Boquilla para tapicería	856000101
Cepillo redondo	856000061
Boquilla rinconera	01-325
Filtro de cartucho (sup. filtr. 0,43 m²)	MK-016
Bolsa filtro de papel l 12	

#### **ACCESORIOS OPCIONALES**

MODELO	CÓDIGO
Tubo telescópico plus (max 1,35 m)	2511926
Cepillo radiador	01-327
Filtro de cartucho HEPA (sup. filtr. 0,43 m²)	MK-041
Bolsa filtro de papel l 12 x 5	MK-042
Bolsa de filtro de fieltro l 12 x 5	6580010



GANCHO TRASERO DE LA MANGUERA



SALIDA DE AIRE BOQUILLA FRONTAL



FILTRO DE CARTUCHO



CONEXIÓN MANGUERA BAYONETA



FILTRO DE MANGA DE PAPEL



**EMPUÑADURA**